
ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
Полевского муниципального округа 

Свердловской области

ПРИКАЗ

от «^0» 0% 2025 года № Ш- Д

Об утверждении результатов 
городской квест-игры «Полевская волость»

В рамках реализации мероприятий городского фестиваля детского и 
юношеского творчества «Самоцветы» на 2024/2025 учебный год, в соответствии 
с Положением об органе местного самоуправления Управление образованием 
Полевского муниципального округа, утвержденным решением Думы Полевского 
городского округа от 26.06.2014 г. № 161 (с изменениями от 28.11.2024 г. №300), 
и на основании Положения о проведении городской квест - игры «Полевская 
волость», утверждённого Приказом ОМС Управление образованием ПГО от 
02.11.2024 г. №294-Д (далее - Квест),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты городского Квеста (Приложение 1).
2. Мокрушиной А.В., специалисту 1 категории Управления образованием 

Полевского муниципального округа, опубликовать результаты на 
официальном сайте Управления образованием Полевского
муниципального округа.

3. Аникиевой Т.В., директору МБУ ДО ПМО СО «ЦРТ им. Н.Е. Бобровой»:
3.1. подготовить дипломы для награждения победителей и призёров 

городского Квеста в соответствии с Положением.
3.2. опубликовать результаты городского Квеста на официальном сайте 

Организатора мероприятия - МБУ ДО ПМО СО «ЦРТ 
им.Н.Е.Бобровой», направить на электронные адреса 
образовательных организаций Полевского муниципального округа.

4. Контроль исполнения приказа возложить на Аляпкину И.А., заведующего 
методическим сектором воспитательной работы Управления образованием 
Полевского муниципального округа.

Начальник Управления образ 
Полевского муниципального^©

М.В. Чеснокова



Приложение 1 
к приказу 

Управления образованием Полевского 
муниципального округа 

«Об утверждении результатов городской 
квест - игры «Полевская волосищ 

от Щ

Результаты городской квест- игры «Полевская волость»

Возрастная категория 5-6 классы

№ Название команды 
(состав команды)

О 
о 
сч 
§

ОО
ФИО

руководителя 
команды

о л а л
со X ф О

1 х е: —ч я § г
о о.

® о * 
я

1 2

Результат/ 
место

1 «Наследники 
Бажова» 

(Бутаков Вячеслав 
Денисович, Власова 
Дарья Вадимовна, 

Галанжа Ева 
Александровна, 
Белопашенцева 

Елизавета 
Алексеевна, Пятунин 

Иван Васильевич)

5 МБОУ ПМО СО 
«СОШ №14»

Маринина Марина 
Владимировна

38,0 1 место

2 «Знак 
бесконечности» 

(Абдрахманов 
Максим Вадимович, 

Нариманов 
Александр Сергеевич, 
Окорокова Ангелина 

Александровна, 
Устинов Артем 

Олегович)

6 МАОУ ПМО СО 
«СОШ № 8»

Могильникова 
Вероника 

Витальевна

33,0 призёр

3 «Пятерочка»
(Охлупина Дарья, 
Садыкова Карина, 

Хайрова Яна, 
Кудрявцев 

Константин, Мальцев
Кирилл)

5 МБОУ ПМО СО 
«СОШ № 20»

Тагильцева Ирина 
Владимировна

31,0 призёр

4 «Туристята» 
(Захарова Алиса, 

Арефьев 
Матвей,Распутин 
Кирилл, Чуркин 

Илья, Ляхов 
Арсений)

4 МБОУ ПМО СО 
«СОШ «17»

Барыльник Наталья 
Рашитовна

29,0 участие

5 «Крепость»
(Бузин Семён, 

Чернавина 
Полина,Накаряков 

Тимофей)

6 МБОУ ПМО СО 
«Школа с.Косой 

Брод»

Щепочкина Галина 
Ивановна

29,0 участие



6 «Полевкие
следопыты» 

(Малышева Таисия 
Григорьевна, 

Коваленко Злата 
Сергеевна, Сатиева 

Маргарита 
Андреевна, 

Хисматуллина Яна 
Дмитриевна, 

Яблонцева Веста 
Евгеньевна)

5 МАОУ ПМО СО 
«Политехнический 

лицей № 21 
«Эрудит»

Щукина Елена 
Сергеевна

22,0. участие

7 «Искатели»
(Вохмякова Вероника 

Юрьевна, Ефремов 
Тимофей Сергеевич, 

Хорьков Максим 
Леонидович, 

Афонина Анна 
Денисовна, Малетин 

Кирилл 
Владимирович)

5 МБОУ ПМО СО 
«СОШ № 16 

им.Г.И.Чебыкина»

Дудина Ольга 
Юрьевна

13,0 участие

Возрастная категория 7-8 классы

№
Название команды 

(состав команды)

О о л
§

ОО ФИО 
руководителя 

команды о -= и 05
й X О Ю
ё 5 4 -
о о. 5

«2 Ю X ~ я
= 5

Результат/ 
место

8
«Звездные 

войны»
(Аптулганиев 

Игорь,Малявин 
Матвей, Лис Артём, 

Кулаков Сергей, 
Кальеин Влад)

7 МБОУ ПМО СО 
«СОШ № 18»

Тиль 
Наталья 

Николаевна

37,0 1 место

9 «Модуль X»
(Суслова Светлана 

Дмитриевна, 
Зиязитдинова Ксения 

Сергеевна, 
Кирдяпкина Полина 

Станиславовна, 
Костырева Полина 

Александровна, 
Медведев Ярослав 

Денисович)

7 МАОУ ПМО СО 
«СОШ № 8»

Богданова Мария 
Андреевна

35,0 призёр

10 «МолодёжЬ» 
(Ефимова Варвара, 

Кренц Варвара, 
Зайнитдинов Даниил, 
Муллахметов Тимур, 
Сметанина Валерия)

7 МБОУ ПМО СО 
«СОШ № 20»

Журавлева Ирина 
Павловна

33,0 призёр



и «Команда М»
(Нуфер Ева 

Васильевна, Чепель 
Виктория 

Вячеславовна, 
Талашманова Ксения 

Александровна, 
Койнов Александр 

Иванович)

7 МБОУ ПМО СО 
«ООШ 

с.Мраморское»

Гумерова Ольга 
Николаевна

33,0 призёр

13 «7 А» 
(Михалова Д.А., 

Севастьянова 
М. С. .Коренник 

Г.Н.,Наговицин Д.Е., 
Фурик С. А.)

7 МБОУ ПМО СО 
«СОШ № 20»

Факаева Зульфия 
Радифовна

32,0 участие

14 «Факел» 
(Сесёкина Ксения 

Вячеславовна, 
Янбаева Алина 

Руслановна, 
Макарова Елизавета 

Александровна, 
Гребенюк Анна 

Дмитриевна)

8 МБОУ ПМО СО 
«СОШ 

с.Полдневая»

Видясова Зинаида 
Олеговна

32,0 участие

15 «Клевер»
(Ильина София 

Ивановна, Степанюк 
Евгения Михайловна, 
Маркова Елизавета)

8 МАОУ ПМО СО 
«СОШ № 13 

с УИОП»

Минлиева Эльвира 
Николаевна

31,0 участие

16 «Фортуна»
(Еремеева Алиса 
Александровна, 

Большакова Варвара 
Алексеевна, Кульбака 

Дмитрий Игоревич, 
Шевко Павел, 

Назарцев Константин
Егорович)

7 МАОУ ПМО СО 
«Политехнический 

лицей № 21 
«Эрудит»

Маркина Анна 
Ивановна

31,0 участие

17 «Торнадо»
(Антропов Кирилл 

Александрович, 
Бачурина Ульяна 

Евгеньевна, 
Механошина Диана 

Сергеевна, 
Григорьева Таисия 

Павловна, 
Проскуряков Кирилл 

Александрович)

8 МАОУ ПМО СО 
«СОШ - лицей № 4 

«Интеллект»

Набиуллина 
Раушания 

Фанзилевна

31,0 участие



18 «Путешественник 
и» 

(Житовецкая Раиса 
Станиславовна, 

Шмакова Марьяна 
Дмитриевна, 

Черепанова Ирина 
Евгеньевна, Рябов 

Денис Ильич, 
Казанцев Дмитрий 

Михайлович»

7 МАОУ ПМО СО 
«Политехнический 

лицей № 21 
«Эрудит»

Громова Ираида 
Сергеевна

31,0 участие

19 «Крепкие орешки» 
(Сотникова Ксения 

Александровна, 
Булатова Татьяна 

Сергеевна, 
Добрыгина Полина 

Ивановна, Демченко 
Ника Станиславовна)

7 МАОУ ПМО СО 
«СОШ № 13 

с УИОП»

Христофорова 
Лариса 

Анатольевна

31,0 участие

20 «Краеведы»
(Гурин Евгений 

Сергеевич, Гурина 
Анастасия Сергеевна, 

Петунии Арсений 
Степанович, Зайцев 

Егор Андреевич, 
Щукин Эльнар)

8 МБОУ ПМО СО 
«СОШ №1» имени 
Героя Советского 

Союза 
Н.В.Кологойды

Долгих Вероника 
Александровна

31,0 участие

21 «Незнайки»
(Бознак Роман 

Сергеевич, Кудрявцев 
Денис Сергеевич, 

Гааг Максим 
Андреевич, Петухов 
Данил Дмитриевич, 
Соколов Тимофей 
Александрович)

7 МБОУ ПМО СО 
«СОШ №1» имени 
Героя Советского 

Союза 
Н.В.Кологойды

Голендухина Ольга 
Александровна

16,0 участие

22 «УмникуМы»
(Привалова София 

Александровна, 
Саворона Мария 

Борисовна, Григорьев 
Иван Владимирович, 

Титов Никита 
Сергеевич, 

Лушникова Татьяна 
Алексеевна)

7 МБОУ ПМО СО 
«СОШ №1» имени 
Героя Советского 

Союза 
Н.В.Кологойды

Мелехина Наталья 
Анатольевна

16,0 участие

Возрастная категория 9-11 классы

№
Название команды 

(состав команды)
О 
о 
се
§

ОО
ФИО

руководителя 
команды

X
3 _
I I

11 -

се 
© ю и
ей се

3 о_____---------------------------

Результат/ 
место



23

«Титановые 
лопаты»

(Быкова Мария 
Дмитриевна, 

Берсенева Ангелина 
Ильинична, Бугуева 

Алёна Ивановна, 
Шкитов Леонид 
Александрович, 

Шишкин Арсений
Денисович)

10
МБУ ДО ПМО СО 

«ЦРТ 
им.Н.Е.Бобровой»

Непомнящий 
Александр 

Викторович

37,0 1 место

24

«УДТК»
(Козулина Мария 

Анатольевна, 
Подхватилина Алиса 
Сергеевна, Данилова 
Ксения Вадимовна)

10 МАОУ ПМО СО 
«СОШ № 13 

с УИОП»

Христофорова 
Лариса 

Анатольевна

37,0 1 место

25

«Суслики» 
(Таскаева Полина, 

Новожилова Полина, 
Караян Кристина, 
Поляков Артём)

10 МБОУ ПМО СО 
«СОШ № 18»

Блаженец Любовь 
Борисовна

35,0 призер

26

«Полевские
пареньки»

(Шацков Сергей, 
Карманов Илья 
Александрович, 
Рушенцев Павел 
Владимирович, 
Катырев Иван 
Алексеевич)

И МАОУ ПМО СО 
«Политехнический 

лицей № 21 
«Эрудит»

Швенк
Ольга 

Николаевна
35,0 призёр

27

«Коллеги»
(Макарова Анна 
Александровна, 

Раскостова Полина
Владимировна, 

Плотникова Ульяна 
Андреевна, Викулова 

Дарья)

9 МБОУ ПМО СО 
«СОШ 

с.Полдневая»

Калимуллина
Эльвира Ураловна

32,0 участие

28

«Знатоки»
(Губер Ульяна 

Павловна, Тесникова 
Варвара, Коршунова

Екатерина)

10 МАОУ ПМО СО 
«СОШ № 8»

Шалягина 
Анастасия 
Алексеевна

24,0 участие


